

המעשה הוא העיקר

שבת בראשית

לסדר ולחזק פעולותיו לשנה הבא בתורה ומצות

א. כשלוקחים בחשבון שאיך שנעמדים בשבת בראשית כך זה נמשך כל השנה - מבין כל אחד ואחת, אנשים נשים וטף, שזהו זמן מתאים במיוחד לסדר תוכנית! כל אחד בעניניו בחיי היום-יום, איש תחת גפנו ותחת תאנתו, בביתו, בעבודה, בבית הספר וכיוצא בזה.²

ב. החל מקבלת החלטות טובות לחיזוק כל פעולותיו בתורה ומצוות במשך כל ימי השנה הבאה: לחזק ולהוסיף בשיעורי תורה, הן השיעורים הפרטיים, כל חד לפום שיעורא דילי, והן השיעורים הכלליים השווים לכל נפש, כשיעורי הת"ת.³

ג. [וכן] להוסיף בקיום המצוות בהידור, ובמיוחד - במצות הצדקה (ששקולה כנגד כל המצוות), כולל על ידי נתינת צדקה ל"קרן השנה" (קרן כללית שממנה מחלקים צדקה בכל יום במשך ימי השנה).⁴

ד. וכך גם - בעבודה של "כל מעשיך יהיו לשם שמים" ו"בכל דרכיך דעהו", לנצל את כל הענינים הנמצאים בעולם ל"כבודו" של הקדוש ברוך הוא, על ידי שעושים מהם תשמישי קדושה ותשמישי מצוה, עד למצוה ממש.⁵

בעיקר בהפצה ושייך אפי' לילדים

ה. ועיקר: לקיים את החיוב המוטל על כל יהודי בדור זה - הפצת התורה והיהדות והפצת המעיינות חרצה - לחזק יהודים אחרים בעבודתם, ובפרט לקרב יהודים שלא זכו לקבל חינוך יהודי מתאים (שלא באשמתם חס-ושלום כי אם מצד שנורא עלילה על בני אדם וכיוצא בזה).⁶

ו. הדגשה מיוחדת בזה [הנ"ל ס"ה, היא] כעת - כי, כפי הנראה, זהו הביאור היחיד⁷ על כך שמישיח עדיין לא הגיע - כי מחכים

שיגיעו לעוד יהודי שעדיין אינו יודע שמחכים לו⁸, ולהחזירו למהותו האמיתית בחיים - תורה ומצוות.⁹

ז. ועבודה זו שייכת לכל יהודי, אנשים נשים וטף - כפי שרואים שלמלה לבבית, אפילו של ילד קטן, יכולה להיות השפעה חזקה על יהודי שלעת עתה הוא זר לענינים אלו.¹⁰

ח. ובפרט כשמדברים אתו דברים היוצאים מן הלב, ואומרים לו שתורה ומצוות הם באמת לא דבר זר חס ושלום וחס ושלום, אלא זוהי ירושתו שלו, ויתירה מזו - מציאותו שלו האמיתית, היותו יהודי שיש לו חלק אלוהי ממעל ממש.¹¹

ט. ועיקר, [כשאומרים לו] שבו הדבר תלוי שכל בני ישראל האחרים, כולל גדולי ישראל, וכל הנשמות שבכל הדורות, ו"שכינתא בגלותא" - יצאו מהגלות!¹²

מזמן לזמן לעשות חשבון

כמה יהודים קרובתי ומה לעשות להביא משיח

י. בכדי להביא זאת לפועל בהצלחה יתירה - כדאי שכאו"א יעשה מזמן לזמן חשבון צדק: כמה יהודים קרובתי ליהדות בימים האחרונים?¹³

יא. נוסף לשאר השיעורים שלו בכל יום ויום, כולל שיעור מלשון לשער - מה עוד יכול אני לעשות כדי לזרז ביאת משיח צדקנו?¹⁴

שבת פ' נח הוא זמן המתאים לחשבון צדק

יב. יום השבת קודש פרשת נח הוא זמן המתאים לחשבון צדק של העבודה בפועל דהשנה החדשה שנמצאים כבר בתוכה - לבחון כל פרטי עניני העבודה דששת ימי המעשה ודיום השבת, על מנת לתקן ולהשלים כל עניני העבודה בפועל בתכלית השלימות.¹⁵

מכירת המצוות

מכירת המצוות השייכות לבית הכנסת ב"בית משיח 770-

א. ידוע המנהג בכמה וכמה קהילות בישראל שבשבת בראשית "מוכרים" המצוות השייכים לבית-הכנסת - עליות לתורה,

(5) "...ולקחת אותו בידו (בדוגמת "ואתם תלוקטו לאחד אחד בני ישראל" ע"י הקב"ה) בדרכי נועם ובדרכי שלום, מתוך אהבת ישראל, ולהחזירו כו".

(6) תש"נ שם: "שהם חיינו ואורך ימינו".

(7) משיחת ש"פ בראשית תש"נ - התוועדות ע' 292: "ואפילו אם אין זה משפיע מיד - ה"ז משפיע ודאי לאחר זמן, אחרי שהשומע מתעמק בזה, ומסבירים לו זאת וכו".

(8) משיחת ש"פ בראשית תש"נ - התוועדות ע' 293: "לכן מובן ההכרח לעסוק בעבודה זו".

(9) תש"נ שם ע' 293: "ובזה ניתוסף חיזוק נוסף - כאשר מדברים בזה עם עוד יהודי, ועם הרבה יהודים, כמדובר כמ"פ התוקף שבא ע"י החלטה שמקבלים ברבים". עיין שם בארוכה.

(10) משיחת ש"פ נח תשנ"ב - התוועדות ע' 219: "ע"פ האמור לעיל שבשבוע דפרשת נח כלולה העבודה דכל השנה כולה כפי שהיא בפועל, מובן, שביום הש"ק . . . לבחון כל פרטי עניני העבודה דששת ימי המעשה ודיום השבת (הכוללים כל ימי השבוע דכל השנה) וכו". עיין שם בארוכה. ולהעיר מש"פ נח תש"נ - התוועדות ע' 314: "שבת פרשת נח היא לעולם השבת הראשונה בחודש מרחשון - השבת הראשונה בחודש השנה הפרטיים, ולכן, בשבת זו צריך לקבוע סדר העבודה על השבתות דכל השנה כולה . . . ולכן בעמדנו בשבת הראשונה דחדשי השנה הפרטיים, ה"ז הזמן המתאים לעורר ולזרז ("אין מרזין אלא למזורין") בכל הקשור לקיום התקנה שנתקנה ע"י משה רבינו, שבכל מקום שבו נמצאים בניי בכל קצוי תבל, ישתדלו וירבו בהקלת קהילות בכל שבת ושבת לעסוק בתורה, ולעורר ולחזק איש את אחיו בכל עניני יהדות, תורה ומצוות".

מוקדש לכ"ק אדמו"ר מלך המשיח,

ולעילוי נשמת הרה"ח ר' יהודה ב"ר אהרן ע"ה ימיני נפטר ביום י"ט תמוז ה'תשמ"ח וזוגתו מרת שושנה ב"ר שלום ע"ה ימיני נפטרה בש"ק פ' ויגש, ז' טבת ה'תשס"ב ת. נ. ג. ב. ה. נדפס ע"י בנם הרה"ח ר' אמיתי וזוגתו מרת פייגא שרה ומשפחתם שיחיו ימיני

נא לתלות על כותלי בית הכנסת, ומצווה לפרסם בכל מקום! כתובתינו באינטרנט: <http://www.moshiach.net/blind>

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

הגבהת וגלילת הספר תורה, פתיחת הארון, וכן הזכויות ד"נר למאור" ו"יין לקידוש ולהבדלה", וכיוצא בזה¹¹.

ב. הסדר ב"מכירת המצוות" - שהקונים מתחרים ביניהם מי יתן סכום גדול יותר עבור מצוה זו, והזוכה באותה מצוה, הוא, זה שנותן מממונו סכום הכי גדול לצרכי בית-הכנסת ובית-המדרש¹¹.

ג. כרגיל - תהי' מכירת המצוות על ידי ה"גבאי", ובחבישת "שטריימל", להדגיש המעלה והחשיבות של המינוי ל"גבאות"¹², [ויש בכחו של ה"גבאי" לעורר את הקהל שיתנו מממונם עבור צרכי בית הכנסת ובית המדרש]¹³.

ד. מהאופנים שעל ידם מעוררים את הקהל - ההכרזה ברבים¹⁴, שעל ידי זה ניתוסף גם העילוי ד"קנאת סופרים" שכאור"א ישתדל להוסיף ולהרבות בנתינת כסף וזהב לבית הכנסת ובית המדרש עוד יותר ממה שהחליט לפני זה, וכל המרכה הרי זה משוכח¹³.

ה. בודאי יתנהג הגבאי המוכר את המצוות כדרך המוכרים - לשבח את מקחו, ולכל לראש - שמדובר אודות מכירת המצוות בבית הכנסת ובית המדרש של כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו, שבהם התפלל ולמד כו"¹⁵.

סיום "חודש השביעי"

לפרסם היישר כח לאורחים שבאו ל'בית משיח770-

א. [שיפרסמו אודות¹⁶] נתינת יישר-כח לכל האורחים שליט"א, אשר, הרגש החסידי שלהם האיר בהם בגילוי ובא לידי פועל ממש, להיות בד' אמותיו (בית-כנסת ובית-מדרש) של נשיא הדור, כ"ק מו"ח אדמו"ר במשך הזמן ד"הקהל", (חג הסוכות)¹⁷.

ב. [יישר כח לאלה שהיו על כל פנים שעה אחת או יום אחד, ועל אחת כמה וכמה אלה שהיו כל משך חג הסוכות, ובמיוחד - גם המשכו עד שבעה במר-חשו¹⁸].

(11) משיחת ש"פ בראשית תש"נ ע"ד "מכירת המצוות" - התוועדויות ע' 294.

(12) "במכש"כ וק"ו מהא שאפי' ריש גרונתא מן שמיא מנו ליי", ועאכו"כ המינוי ל"גבאי" בביהכ"ס וביהמ"ד (ובפרט בביהכ"ס וביהמ"ד של נשיא דורנו), וכידוע ש"גבאי" ר"ת "אנא בכח גדולת ימין", שמקבל "כח" מ"גדולת ימין", ולכן יש בכחו כו".

(13) תש"נ שם ע' 296.

(14) "ע"פ ההוראה "מצוה לפרסם עושי מצוה".

(15) משיחת ש"פ בראשית תשמ"ט - התוועדויות ע' 268: "במשך עשר שנותיו האחרונות בחיים חיותו בעלמא דין, וקדושה לא זזה ממקומו". וראה משיחת ש"פ בראשית תש"נ ע"ד "מכירת המצוות" - התוועדויות ע' 296: והמעשה הוא העיקר: כנהוג בכל שנה - ימכרו עתה המצוות דבית-הכנסת ובית-המדרש זה, אשר, להיותו ביהכ"ס וביהמ"ד של כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו, שבו למד והתפלל ועסק בצדקה וגמ"ח, וממנו הפיץ כל עניני תורה ומצוותיו, עד להפצת המעיינות חוצה, בכל העולם כולו, במשך עשר שנותיו האחרונות בחיים חיותו בעלמא דין, וקדושה לא זזה ממקומו, ואדרבה, הולך וניתוסף ביתר שאת וביתר עוז עד היום הזה - מובן, שכל האמור לעיל הוא בהדגשה יתירה בנוגע למכירת המצוות דביהכ"ס וביהמ"ד זה.

(16) משיחת ש"פ לך לך תשמ"ח - התוועדויות ע' 429: "ענין נוסף שבקשתי שיפרסמוהו - בקשר ובשייכות לשבעה במר-חשו¹⁸ נתינת וכו".

(17) תשמ"ח שם. וראה שם ע' 435: "ישנם אמנם כאלו שלא באו, אלא נשארו לשבת ב'חור" (געבליבן זיצן בא זיק אין קאטון), בדמינם לעצמם שיושבים בארמון המלך... וכך "העבירו" (אפגעשאצטעט) את כל משך "זמן שמחתנו".

הסיבה לכך שיכול להיות מצב זה (לשבת ב'חור" ולחשוב שנמצאים ב'ארמון המלך") היא - חשכת הגלות. אבל, מה שייך חושך הגלות לאלו השייכים לנשיא דורנו, שמכרזו שכבר סיימו כל העבודה, כולל גם "צחצוח הכפתורים"?!...

ומובן גודל הרחמנות עליהם, ובמילא, גדול יותר הצורך לעודדם כו' שלא יפלו ברוחם כו', ואדרבה - שיהי' אצלם הענין ד"כפליים לתושי".

(18) תשמ"ח שם ע' 429.

ג. בודאי גם עלו להשתטח על הציון של כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו, אשר, "מה להלן כו' אף כאן כו'", שמעורר רחמים להמשיך כל עניני ברכה כו"¹⁹.

לזכור במחשבתו אלו שנפגשו

בהזמן שהיו כאן על כל פנים מדי פעם בפעם

ד. אף²⁰ על פי שנוסעים ונפרדים, בכל זאת כל אחד ואחת צריך לזכור במחשבתו, את כל אלו שעמם נפגשו במשך הזמן שהיו כאן ביחד²⁰.

ה. בפרט שהיו ביחד במשך חודש תשרי וערכו ביחד הן את הימים הנוראים והן ימי השמחה, והתוועדו ביחד באותה סוכה, ובפרט בשמחה דשמחת תורה ושבט בראשית שבאה בסמיכות לשמחת תורה (עד לערב ראש חודש מרחשו²¹)²².

ו. שעצם המחשבה הטובה אודות יהודי, פועלת שהקדוש ברוך הוא יוסיף עוד יותר בכל עניני טוב לאותו יהודי שיהודי אחר חשב עליו מחשבות טובות ואיחל לו את כל הברכות שבעולם²³.

ז. אפשרות זו נתונה לכל אחד ואחת מדי יום ביומו, ועל כל פנים - מדי פעם בפעם, ובפרט בזמני סגולה - להזכר אודות יהודים אלו שהיה ביחד אתם בימי חודש תשרי - לחשוב במעלותיהם, שעל ידי זה יהיו מעלותיהם בהתעוררות יותר²⁴.

(19) משיחת ש"פ נח תשמ"ט - התוועדויות ע' 300: "...ובמקום מיוחד, ד' אמותיו של כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו (ובפרט שבודאי גם עלו להשתטח על הציון שלו, אשר כו)".

וראה משיחת ש"פ וירא תשמ"ח - התוועדויות ע' 458: "...לשובם של האורחים שליט"א מנסיעתם לחגוג את חודש תשרי את חודש השביעי בד' אמותיו של כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו, להשתטח על הציון הק', להשתתף בהתוועדויות וכו' וכו'".

(20) "יחידות" כללית לאורחים שיחיו כו' תשרי תשמ"ח - התוועדויות ע' 375: "והנה, כדי לעשות "כלל" ראוי לכך, באה ההצעה:

ידוע פסק התורה (וכמדובר כמה פעמים) אשר הנהגה מסויימת מצד האדם פועלת המשכת הענין למעלה. ובנד"ד - כדי להמשיך את האמור לעיל בפועל לא די באיחולים טובים מאיש לרעהו, אלא יש להשתדל בפועל שכאור"א יעשה את כל התלוי בו כדי לעשות טובה ליהודי נוסף, אנשים, נשים וטף, ובכל סוג מאלו - בפעולה טובה בפועל ממש דוקא (והרי מעשה שייך גם בקטן), פעולה שתוסיף לו טובה ביחס למעמדו ומצבו עד עתה. ועי' יחי' "כלל" ראוי שיפעול המשכת הברכות האמורות, וכמבואר בכ"מ דענין ה"כלל" ע"פ תורה הוא, דלא זו בלבד שמקבל מה שנותנים לתוכו, אלא שהוא עצמו "תובע" שהענינים שצ"ל מושפעים אליו ינתנו לו בזריזות הכי גדולה, ובמדה רבה ביותר, ובאופן הכי מואר וגלוי, בטוב הנראה והנגלה.

ובפרטיות יותר - בנוגע לפועל: הנקודה הנ"ל אודות עשיית ה"כלל" לברכותיו של הקב"ה, בנוגע לענינו היא, דאע"פ שנוסעים כו".

(21) תשמ"ח שם ע' 376: "יעד שבת בראשית וער"ח מרחשו¹⁸ שהוא כבר לאחר שבת מברכים חשו".

(22) "יחידות" כללית לאורחים שיחיו כו' תשרי תשמ"ח - התוועדויות ע' 375.

(23) תשמ"ח שם ע' 376: "ונוסף ע"ז - גם כאשר מתאספים פעם נוספת כדי לומר "צאתכם לשלום", מדגישים שהיציאה והפרידה ("צאתכם") היא - "צאתכם לשלום", דהיינו מתוך כוונה להוסיף ולהעלות בכל עניני טוב ועניני יהדות, ועאכו"כ - בכל גדול בתורה" - "ואהבת לרעך כמוך" לעשות טובה לכאור"א מישאל ולכל ישראל ככל האפשר: לכל לראש - טובה בפועל ע"י עצה טובה, או בממונו וכיו"ב, שבאם אפשר לעשות זאת בפועל - הרי בודאי יש לעשות כן כמובן מעצמו, אבל גם כשאין צורך בזה, והזולת איננו נצרך לטובה בפועל, ובנד"ד - כשנמצאים בריחוק מקום, בכ"ז ברור שעצם כו".

(24) תשמ"ח שם: "וכאמור - זה גופא ממשיך את ברכתיו של הקב"ה בראותו שבני ישראל הם "כולנו כאחד", ואזי יש ל"אבינו" שבשמים את התענוג הגדול ביותר, כפתגם אדה"ו ננשיא דורנו סיפר וציוה להדפיס - אשר התענוג הגדול ביותר של הקב"ה הוא בראותו דאע"פ שבניו ("כולנו"), מפוזרים במקומות שונים ומתעסקים, לפרנסתם, בענינים שונים, ומחולקים גם בשליחותם בעולם - הנה, ביחד עם זה, הרי בכל השייך ליהודי אחר נמצאים כולם במצב ד"כולנו כאחד", ולא רק "כאחד" סתם, אלא "כאיש אחד בלב אחד", ועי' יתוסף עוד יותר בכל הברכות, בנוגע לכל בני ביתו דכאור"א, וכמובן - גם בנוגע לעצמו".

מוקדש לכ"ק אדמו"ר מלך המשיח,

ולעילוי נשמת הרה"ח ר' יהודה ב"ר אהרן ע"ה ימיני נפטר ביום י"ט תמוז ה'תשמ"ח וזוגתו מרת שושנה ב"ר שלום ע"ה ימיני נפטרה בש"ק פ' ויגש, ז' טבת ה'תשס"ב ת.נ.צ.ב.ה. נדפס ע"י בנם הרה"ח ר' אמתיה וזוגתו מרת פייגא שרה ומשפחתם שיחיו ימיני

נא לתלות על כותלי בית הכנסת, ומצווה לפרסם בכל מקום! כתובתנו באינטרנט: <http://www.moshiach.net/blind>

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד